
 

Krajský úřad Kraje Vysočina 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 
IČ: 70890749 web: www.kr-vysocina.cz facebook:  

 

Již za týden vysíláme další Rodinář Kraje Vysočina! 

 

Jak mohu jako rodič podpořit sebedůvěru svých dětí? 

8. října, 17:00-18:30 hod. 

Lektorka: Veronika Novotná 

 

Společně se podíváme na to, co „zdravá sebedůvěra“ vlastně znamená,  

k čemu nám v životě může sloužit a jaké máme klíčové potřeby, aby se mohla zdravě vyvíjet.  

Co se děje ve chvílích, kdy tyto potřeby naplněny nejsou? A co pak s tím?   

 

Odkaz pro připojení ZDE 

 

                            

 

Rezervace předem není nutná, množství účastníků je neomezené. Rodináře jsou zdarma. 

 

Děkujeme za sdílení mezi Vaše kolegy, spřízněné organizace a především rodiče. 

http://www.mapy.cz/#x=135745504@y=133485888@z=16@mm=ZP@sa=s@
http://www.kr-vysocina.cz/
https://vysocina.webex.com/vysocina/j.php?MTID=mf1faf0c1bafe05a593b752720024c3b1
https://www.facebook.com/vysocinakraj

